
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 
tel. (22) 59-79-047, fax: (22) 59-79-043 
e-mail: marta.kowalczyk@mazovia.pl 
www.mazovia.pl 

 

CG-R-IV.ZP.U.272.73.2019.MK 

 

 

OR-D-III.272.73.2019.MK 

 

Warszawa, 27 września 2019 r.                                                                                                                                                    

 
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania którego przedmiotem jest Zakup usług polegających na zrealizowaniu: 

„Cyfryzacji danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego szczebla powiatowego w celu ich 

publikacji”, w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – Projekt ASI, współfinansowanego przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 – dla Powiatów: Grodziskiego, Grójeckiego, 

Pruszkowskiego, Przysuskiego, Pułtuskiego, m. Ostrołęki - tura VII 

I. W związku z wniesionymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) obowiązującej w 

przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust.1, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia zapisy SIWZ w 

następujący sposób: 

 

Pytania dotyczą części XIII, powiat Pułtuski 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z Warunkami Technicznymi, a dokładniej pkt VIII 5 Zamawiający wymaga określenia atrybutów i zapisania ich w 

pliku XML dla każdego dokumentu. Co Zamawiający rozumie przez wyraz "Dokument"? Ponadto prosimy o informację 

jakie konkretnie informacje mają się znajdować w pliku XML? Zgodnie z rozporządzeniem w pliku XML powinna 

znaleźć się przykładowo "informacja o położeniu obszaru, którego dotyczy materiał zasobu" - jaki poziom dokładności dla 

tego atrybutu? Czy Zamawiający dysponuje przykładowym plikiem XML i może go przedstawić w odpowiedziach? 

Odpowiedź: 

Pliki xml mają zawierać wszystkie dane określone w wierszach 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14  wykazu elementów 

metadanych wraz z opisem ich struktury dla materiałów zasobu zawartego w załączniku nr 2 do rozporządzenia Ministra 

Administracji i  Cyfryzacji z dnia 5 września 2013r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego. 

Operaty, które są przewidziane do zeskanowania mają uzupełnione dane w systemie, w którym prowadzony jest zasób 

PODGiK w/w zakresie. Mogą być one udostępnione Wykonawcy prac po podpisaniu umowy. Pliki takie muszą być 

poddane weryfikacji pod względem kompletności i zgodności z materiałem w postaci analogowej.  

 

Pytanie nr 2 



Czy Zamawiający przewiduje możliwość wykonanie przedmiotu Zamówienia w siedzibie Wykonawcy?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje wykonanie przedmiotu zamówienia w siedzibie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 3 

Czy szacowana liczba stron do zeskanowania to 1 000 000 w przeliczeniu na format A4? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź na to pytanie zawarta jest w załączniku nr 2 do Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznika 2 m do SIWZ). 

 

II. Stosownie do treści art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia (SIWZ) w następujący sposób: 

 w SIWZ:  

 § 4 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2. Termin wykonania zamówienia: 

1) dla części: I, II, III, IV, V, VI, VII, IX, X, XI, XII, w terminie 16 miesięcy od dnia podpisania Umowy, 

2) dla części VIII w terminie 12 miesięcy od podpisania Umowy, 

3) dla części XIII do 9 miesięcy od daty podpisania umowy, 

4) dla części XIV do 8 miesięcy od daty podpisania umowy.” 

 

 w załączniku nr 1 do SIWZ (formularz oferty) ust. 2 Termin wykonania zamówienia przyjmuje brzmienie: 

1) dla części: I, II, III, IV, V, VI, VII, IX, X, XI, XII, w terminie 16 miesięcy od dnia podpisania Umowy, 

2) dla części VIII w terminie 12 miesięcy od podpisania Umowy, 

3) dla części XIII do 9 miesięcy od daty podpisania umowy, 

4) dla części XIV do 8 miesięcy od daty podpisania umowy.”  

 

 w załączniku nr 3a do SIWZ (projekt umowy dla części I, Powiat Grodziski): 

 § 2 ust. 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 

„1) etap - I: wykonanie prac związanych z opracowaniem projektu operatu opisowo-kartograficznego, dla jednostek 

ewidencyjnych objętych tymi pracami w powiecie grodziskim, składających się na prace wskazane w § 1 ust. 2 

pkt 1, i dostarczenie Komisji kontroli i odbioru w siedzibie Partnera Projektu całości dokumentacji, do wyłożenia projektu 

operatu opisowo-kartograficznego do wglądu osób zainteresowanych, o którym mowa w § 24a ust. 4 ustawy z dnia 17 

maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 725 z pózn. zm.), zwanej dalej ustawą Prawo 

geodezyjne i kartograficzne, w terminie 12 miesięcy od dnia podpisania Umowy;” 

 § 2 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„2) etap – II: wykonanie i przedłożenie do kontroli i odbioru, Komisji kontroli i odbioru, w siedzibie Partnera Projektu  

przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, 5, w terminie 16 miesięcy od dnia podpisania Umowy, 

w tym: 

a) opracowanie dokumentacji modernizacji ewidencji gruntów i budynków po wyłożeniu projektu operatu opisowo-

kartograficznego, udział w czynnościach wyłożenia oraz rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag 

zgłoszonych do tego projektu, 

b) utworzenie plików GML na podstawie utworzonych zbiorów danych zgodnych ze schematami opisanymi w 

rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji 

gruntów i budynków (Dz. U. 2019 r. poz. 393).”; 

 



 w załączniku nr 3b do SIWZ (projekt umowy dla części II, Powiat Grójecki): 

 § 2 ust. 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie:  

„1) etap - I: wykonanie prac związanych z opracowaniem projektu operatu opisowo-kartograficznego, dla wybranych 

obrębów jednostki ewidencyjnej Chynów objętej tymi pracami w powiecie grójeckim, składających się na prace 

wskazane w § 1 ust. 2 pkt 1, i dostarczenie Komisji kontroli i odbioru w siedzibie Partnera Projektu całości dokumentacji, 

do wyłożenia projektu operatu opisowo-kartograficznego do wglądu osób zainteresowanych, 

o którym mowa w § 24a ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 

725 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne, w terminie 12 miesięcy od dnia 

podpisania Umowy;”, 

 § 2 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie:  

„2) etap – II: wykonanie i przedłożenie do kontroli i odbioru, Komisji kontroli i odbioru, w siedzibie Partnera Projektu 

przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, 5, w terminie 16 miesięcy od dnia podpisania Umowy, 

w tym: 

a) opracowanie dokumentacji modernizacji ewidencji gruntów i budynków po wyłożeniu projektu operatu opisowo-

kartograficznego, udział w czynnościach wyłożenia oraz rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag 

zgłoszonych do tego projektu, 

b) utworzenie plików GML na podstawie utworzonych zbiorów danych zgodnych ze schematami opisanymi w 

rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji 

gruntów i budynków (Dz. U. 2019 r. poz. 393).”; 

 

 w załączniku nr 3c do SIWZ (projekt umowy dla części III, Powiat Grójecki): 

 § 2 ust. 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie:  

„1) etap - I: wykonanie prac związanych z opracowaniem projektu operatu opisowo-kartograficznego, dla wybranych 

obrębów jednostki ewidencyjnej Chynów objętych tymi pracami w powiecie grójeckim, składających się na prace 

wskazane w § 1 ust. 2 pkt 1, i dostarczenie Komisji kontroli i odbioru w siedzibie Partnera Projektu całości dokumentacji, 

do wyłożenia projektu operatu opisowo-kartograficznego do wglądu osób zainteresowanych, 

o którym mowa w § 24a ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 

725 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne, w terminie 12 miesięcy od dnia 

podpisania Umowy;”, 

 § 2 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie:  

„2) etap – II: wykonanie i przedłożenie do kontroli i odbioru, Komisji kontroli i odbioru, w siedzibie Partnera Projektu 

przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, 5, w terminie 16 miesięcy od dnia podpisania Umowy, 

w tym: 

a) opracowanie dokumentacji modernizacji ewidencji gruntów i budynków po wyłożeniu projektu operatu opisowo-

kartograficznego, udział w czynnościach wyłożenia oraz rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag 

zgłoszonych do tego projektu, 

b) utworzenie plików GML na podstawie utworzonych zbiorów danych zgodnych ze schematami opisanymi w 

rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji 

gruntów i budynków (Dz. U. 2019 r. poz. 393).”, 

 

 w załączniku nr 3d do SIWZ (projekt umowy dla części IV, Powiat Pruszkowski): 

 § 2 ust. 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 

„1) etap - I: wykonanie prac związanych z opracowaniem projektu operatu opisowo-kartograficznego, dla całej jednostki 

ewidencyjnej objętej tymi pracami, składających się na prace wskazane w § 1 ust. 2 pkt 1, i dostarczenie Komisji kontroli 

i odbioru w siedzibie Partnera Projektu całości dokumentacji, do wyłożenia projektu operatu opisowo-kartograficznego 



do wglądu osób zainteresowanych, o którym mowa w § 24a ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 725 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne, w 

terminie 12 miesięcy od dnia podpisania Umowy;” 

 § 2 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„2) etap – II: wykonanie i przedłożenie do kontroli i odbioru, Komisji kontroli i odbioru, w siedzibie Partnera Projektu 

przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 i 5, w terminie 16 miesięcy od dnia podpisania Umowy, w tym: 

a) opracowanie dokumentacji modernizacji ewidencji gruntów i budynków po wyłożeniu projektu operatu opisowo-

kartograficznego, udział w czynnościach wyłożenia oraz rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag 

zgłoszonych do tego projektu, 

b) utworzenie plików GML na podstawie utworzonych zbiorów danych zgodnych ze schematami opisanymi 

w rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji 

gruntów i budynków (Dz. U. 2019 r. poz. 393),”; 

 

 w załączniku nr 3e do SIWZ (projekt umowy dla części V, Powiat Pruszkowski): 

 § 2 ust. 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 

„1) etap - I: wykonanie prac związanych z opracowaniem projektu operatu opisowo-kartograficznego, dla wszystkich 

jednostek ewidencyjnych objętych tymi pracami w powiecie pruszkowskim, składających się na prace wskazane 

w § 1 ust. 2 pkt 1, i dostarczenie Komisji kontroli i odbioru w siedzibie Partnera Projektu całości dokumentacji, do 

wyłożenia projektu operatu opisowo-kartograficznego do wglądu osób zainteresowanych, o którym mowa w § 24a ust. 4 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2019 r, poz. 725 z późn. zm.), zwanej dalej 

ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne, w terminie 12 miesięcy od dnia podpisania Umowy;”; 

 § 2 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„2) etap – II: wykonanie i przedłożenie do kontroli i odbioru, Komisji kontroli i odbioru, w siedzibie Partnera Projektu 

przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, 5, w terminie 16 miesięcy od dnia podpisania Umowy, 

w tym: 

a) opracowanie dokumentacji modernizacji ewidencji gruntów i budynków po wyłożeniu projektu operatu opisowo-

kartograficznego, udział w czynnościach wyłożenia oraz rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag 

zgłoszonych do tego projektu, 

b) utworzenie plików GML na podstawie utworzonych zbiorów danych zgodnych ze schematami opisanymi w 

rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji 

gruntów i budynków (Dz. U. 2019 r. poz. 393) oraz innym formacie uzgodnionym z Partnerem Projektu 393),”; 

 

 w załączniku nr 3f do SIWZ (projekt umowy dla części VI, Powiat Pruszkowski): 

 § 2 ust. 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 

„1) etap - I: wykonanie prac związanych z opracowaniem projektu operatu opisowo-kartograficznego, dla wszystkich 

jednostek ewidencyjnych objętych tymi pracami w powiecie pruszkowskim, składających się na prace wskazane 

w § 1 ust. 2 pkt 1, i dostarczenie Komisji kontroli i odbioru w siedzibie Partnera Projektu całości dokumentacji, do 

wyłożenia projektu operatu opisowo-kartograficznego do wglądu osób zainteresowanych, o którym mowa w § 24a ust. 4 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 725 z późn. zm.), zwanej dalej 

ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne, w terminie 12 miesięcy od dnia podpisania Umowy;”; 

 § 2 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„2) etap II: wykonanie i przedłożenie do kontroli i odbioru, Komisji kontroli i odbioru, w siedzibie Partnera Projektu 

przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, 5, w terminie 16 miesięcy od dnia podpisania Umowy, 

w tym: 



a) opracowanie dokumentacji modernizacji ewidencji gruntów i budynków po wyłożeniu projektu operatu opisowo-

kartograficznego, udział w czynnościach wyłożenia oraz rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag 

zgłoszonych do tego projektu, 

b) utworzenie plików GML na podstawie utworzonych zbiorów danych zgodnych ze schematami opisanymi w 

rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji 

gruntów i budynków (Dz. U. 2019 r. poz. 393) oraz innym formacie uzgodnionym z Partnerem Projektu.”; 

 

 w załączniku nr 3g do SIWZ (projekt umowy dla części VII, Powiat Przysuski): 

 § 2 ust. 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 

„1) etap - I: wykonanie prac związanych z opracowaniem projektu operatu opisowo-kartograficznego, dla całej jednostki 

ewidencyjnej objętej tymi pracami, składających się na prace wskazane w § 1 ust. 2 pkt 1, i dostarczenie Komisji kontroli 

i odbioru w siedzibie Partnera Projektu całości dokumentacji, do wyłożenia projektu operatu opisowo-kartograficznego 

do wglądu osób zainteresowanych, o którym mowa w § 24a ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 725 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne, 

w terminie 12 miesięcy od dnia podpisania Umowy;” 

 § 2 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„2) etap – II: wykonanie i przedłożenie do kontroli i odbioru, Komisji kontroli i odbioru, w siedzibie Partnera Projektu 

przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, 3, 5, w terminie 16 miesięcy od dnia podpisania Umowy, w 

tym: 

a) opracowanie dokumentacji modernizacji ewidencji gruntów i budynków po wyłożeniu projektu operatu opisowo-

kartograficznego, udział w czynnościach wyłożenia oraz rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag 

zgłoszonych do tego projektu,  

b) utworzenie plików GML na podstawie utworzonych zbiorów danych zgodnych ze schematami opisanymi w 

rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji 

gruntów i budynków (Dz. U. 2019 r. poz 393), rozporządzeniu w sprawie BDOT500 oraz MZ, a także 

rozporządzeniu w sprawie GESUT i K-GESUT.”; 

 

 w załączniku nr 3h do SIWZ (projekt umowy dla części VIII, Powiat Pułtuski): 

 § 2 ust. 1 przyjmuje brzmienie: 

„1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu Umowy z należytą starannością, z zachowaniem 

najwyższych standardów jakości, zgodnie z terminami określonymi w harmonogramie, o którym mowa w ust. 3, a także 

zgodnie z obowiązującymi przepisami i wymogami określonymi w OPZ, w terminie 12 miesięcy od dnia podpisania 

Umowy.” 

 

 w załączniku nr 3i do SIWZ (projekt umowy dla części IX, Powiat Pułtuski): 

 § 2 ust. 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 

„1) etap - I: wykonanie prac związanych z opracowaniem projektu operatu opisowo-kartograficznego, dla całej jednostki 

ewidencyjnej objętej tymi pracami, składających się na prace wskazane w § 1 ust. 2 pkt 1 lit a, i dostarczenie Komisji 

kontroli i odbioru w siedzibie Starostwa całości dokumentacji, do wyłożenia projektu operatu opisowo-kartograficznego 

do wglądu osób zainteresowanych, o którym mowa w § 24a ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 725 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne, 

w terminie 12 miesięcy od dnia podpisania Umowy;”; 

 § 2 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„2) etap – II: wykonanie i przedłożenie do kontroli i odbioru, Komisji kontroli i odbioru, w siedzibie Starostwa przedmiotu 

Umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, lit a, e, w terminie 16 miesięcy od dnia podpisania Umowy, w tym 



opracowanie dokumentacji modernizacji ewidencji gruntów i budynków po wyłożeniu projektu operatu opisowo-

kartograficznego, udział w czynnościach wyłożenia oraz rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do 

tego projektu, utworzenie plików GML na podstawie utworzonych zbiorów danych zgodnych ze schematami opisanymi 

w rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i 

budynków.”; 

 

 w załączniku nr 3j do SIWZ (projekt umowy dla części X, Powiat Pułtuski): 

 § 2 ust. 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 

„1) etap - I: wykonanie prac związanych z opracowaniem projektu operatu opisowo-kartograficznego, dla całej jednostki 

ewidencyjnej objętej tymi pracami, składających się na prace wskazane w § 1 ust. 2 pkt 1 lit a, i dostarczenie Komisji 

kontroli i odbioru w siedzibie Starostwa całości dokumentacji, do wyłożenia projektu operatu opisowo-kartograficznego 

do wglądu osób zainteresowanych, o którym mowa w § 24a ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 725 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne, 

w terminie 12 miesięcy od dnia podpisania Umowy;” 

 § 2 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„2) etap – II: wykonanie i przedłożenie do kontroli i odbioru, Komisji kontroli i odbioru, w siedzibie Starostwa przedmiotu 

Umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, lit a, e, w terminie 16 miesięcy od dnia podpisania Umowy, w tym 

opracowanie dokumentacji modernizacji ewidencji gruntów i budynków po wyłożeniu projektu operatu opisowo-

kartograficznego, udział w czynnościach wyłożenia oraz rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do 

tego projektu, utworzenie plików GML na podstawie utworzonych zbiorów danych zgodnych ze schematami opisanymi 

w rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i 

budynków.”; 

 

 w załączniku nr 3k do SIWZ (projekt umowy dla części XI, Powiat Pułtuski): 

 § 2 ust. 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 

„1) etap - I: wykonanie prac związanych z opracowaniem projektu operatu opisowo-kartograficznego, dla całej jednostki 

ewidencyjnej objętej tymi pracami, składających się na prace wskazane w § 1 ust. 2 pkt 1 lit a, i dostarczenie Komisji 

kontroli i odbioru w siedzibie Starostwa całości dokumentacji, do wyłożenia projektu operatu opisowo-kartograficznego 

do wglądu osób zainteresowanych, o którym mowa w § 24a ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 725 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne, 

w terminie 12 miesięcy od dnia podpisania Umowy;” 

 § 2 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„2) etap – II: wykonanie i przedłożenie do kontroli i odbioru, Komisji kontroli i odbioru, w siedzibie Starostwa przedmiotu 

Umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, lit a, e, w terminie 16 miesięcy od dnia podpisania Umowy, w tym 

opracowanie dokumentacji modernizacji ewidencji gruntów i budynków po wyłożeniu projektu operatu opisowo-

kartograficznego, udział w czynnościach wyłożenia oraz rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do 

tego projektu, utworzenie plików GML na podstawie utworzonych zbiorów danych zgodnych ze schematami opisanymi 

w rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i 

budynków.”; 

 

 w załączniku nr 3l do SIWZ (projekt umowy dla części XII, Powiat Pułtuski): 

 § 2 ust. 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 

„1) etap - I: wykonanie prac związanych z opracowaniem projektu operatu opisowo-kartograficznego, dla całej jednostki 

ewidencyjnej objętej tymi pracami, składających się na prace wskazane w § 1 ust. 2 pkt 1 lit a, i dostarczenie Komisji 

kontroli i odbioru w siedzibie Starostwa całości dokumentacji, do wyłożenia projektu operatu opisowo-kartograficznego 



do wglądu osób zainteresowanych, o którym mowa w § 24a ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 725 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne, 

w terminie 12 miesięcy od dnia podpisania Umowy;” 

 § 2 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„2) etap – II: : wykonanie i przedłożenie do kontroli i odbioru, Komisji kontroli i odbioru, w siedzibie Starostwa przedmiotu 

Umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, lit a, e, w terminie 16 miesięcy od dnia podpisania Umowy, w tym 

opracowanie dokumentacji modernizacji ewidencji gruntów i budynków po wyłożeniu projektu operatu opisowo-

kartograficznego, udział w czynnościach wyłożenia oraz rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do 

tego projektu, utworzenie plików GML na podstawie utworzonych zbiorów danych zgodnych ze schematami opisanymi 

w rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i 

budynków.”. 

 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom biorącym udział w 

postępowaniu, zamieszczone na stronie internetowej http://platformazakupowa.pl/transakcja/217649 oraz dołączone do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część. 

 

 
 

Z up. Marszałka Województwa 
/-/  
Krzysztof Strachota-Osiński 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Marta Kowalczyk 
tel. (22) 59 79 047 
 

 

 

 

http://platformazakupowa.pl/transakcja/217649

